
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/363/17 

RADY POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej i zaliczenia jej do kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 12 pkt.11 i art.40 ust.2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998r.o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.), oraz art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 1, 2 i 3 z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi powiatowej nr 1786Z w miejscowości Płoszkowo na 

odcinku od skrzyżowania obustronnego do tablicy miejscowości Płoszkowo, (działka nr 27, obręb Płoszkowo, 

gmina Dolice) w celu zaliczenia do kategorii dróg gminnych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stargardzkiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Stargardzkiego 

 

Krzysztof Ciach 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 lipca 2017 r.

Poz. 3129



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/363/17 

Rady Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3129


		2017-07-13T08:50:50+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




